[image: image1.jpg]JASE CELIO BARBOSA

Prefeito Constitucional

LEI MUNICIPAL Nº 399/2013

Dispõe sobre alteração nos valores de vencimentos para a função de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e dá outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE – ESTADO DA PARAÍBA, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei.
Art. 1º O valor dos vencimentos mensais dos ocupantes das funções de Agente Comunitário de Saúde, a partir de 1º de abril de 2013, já incorporada a gratificação concedida com fundamento no artigo 74 da Lei Municipal n.º. 352/2009,será de R$ 900,00 (novecentos reais), a ser paga em parcela única.

Art. 2º Esta Lei revoga as disposições contrárias a sua aplicação.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São João do Tigre (PB), em 26 de Abril do ano de 2013.

[image: image2.jpg]Governo Municipal de

Sao Joao do Tigre

Construindo um Novo Tempo

Rua: Pedro Feitosa, 06 - Centro CEP: 58520-000 Fone (83) 3352.1122 - Fax (83) 3352.1005
CNPJ: 09.074.592/0001-60 e-mail: sjtigre@hotmail.com

C.G.C 09.074.592/0001-60 -Rua Pedro Feitosa , SN-CEP 58.520-000 São João do Tigre-PB